
pachet produse papetarie CSM

I.D.: 71271076

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 379,15 RON - 379,15 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC BUC 50 0.72 36.00 PIX ALBASTRU SCHNEIDER K15 BUC 50 1.80 90.00 NOTES ADEZIV 38X51 set 5 1.00 5.00 NOTES ADEZIV 76X76 set 5 2.07 10.35 BANDA ADEZIVA 19 X 33 BUC 5 1.50 7.50 BANDA ADEZIVA 48 X 60 BUC 5 4.60 23.00 TEXTMARKER SCHNEIDER, DIFERITE CULORI BUC 10 3.22 32.20 INDEX ADEZIV PLASTIC 45*12 5 CULORI BUC 10 4.83 48.30 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU BUC 10 3.78 37.80 ASCUTITOARE MILAN DUBLA METAL BUC 5 2.40 12.00 BANDA CORECTOARE EDDING 4.2MM X 10M BUC 5 7.90 39.50 CAIET A5 48F CLASIC BUC 5 2.00 10.00 CAIET A4 80F CLASIC BUC 5 5.50 27.50
